
Příloha č. 2 Technická specifikace dodávky – Část 2 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY – Část 2 
k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

Pořízení nákladního automobilu 4 x 4 a nástaveb pro komunální služby 
Systémové číslo VZ: P18V00000103 

 
Zadavatel: Technické služby Trutnov s.r.o. 

sídlem: Šikmá 371, 541 03 Trutnov 3 

IČO: 25968084 

zastoupen: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 

 

Část 2 veřejné zakázky – Automatický sypač vozovek na nákladní automobil  

 Sypač vozovek je určen pro posyp komunikací inertním a chemickým posypovým materiálem 

s možností zkrápění chemického posypového materiálu solankou.  

 Automatický systém zabezpečuje udržování navolené posypové dávky (množství na 1 m2) na 

konstantní hodnotě při změnách pojezdové rychlosti a šířce posypu.  

 Při zapnutí zkrápění chemického posypového materiálu solankou se dávka soli automaticky 

snižuje o díl solanky.  

 Ovládání sypače z kabiny vozidla.  

 Násypka posypového materiálu bude odpovídat maximálnímu zatížení vozidla na nápravu – 

viz technická specifikace k části 1 zakázky.  

 Výbava sypače: automatický regulační ovládací systém, ovládací panel, zkrápění solankou, 

odklopná střecha, ochranné síto, výstražné zařízení oranžové barvy – maják, pracovní 

osvětlení, nerezové provedení rozmetadla, čidlo materiálového toku posypu, čechrací hřídel, 

pohon od hydraulického obvodu nosiče, umístění nástavby na kontejnerovém nosiči. 

Provedení antikorozní úprava. Možné čechrací zařízení v případě jednokomorového sypače.  

 Pohon sypače řešit od pohonu automobilu – viz. technická specifikace k části 1 zakázky. 

 Součástí dodávky bude montáž a zprovoznění sypače na vozidle s jednoramenným nosičem 

kontejnerů o výkonu 8 t, hydraulická nádrž oleje 90-100 l, výkon hydraulického čerpadla: při 

1300 otáčkách/min 45 l, tlak 240 bar. Mechanismus vybaven: přídavným hydraulickým 

okruhem, vč. regulátoru průtoku oleje a rychlospojek. Pro převoz kontejnerových van délky 

3800 mm.  

 



Příloha č. 2 Technická specifikace dodávky – Část 2 

 

 


